CÂMARA MUNICIPAL DE

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro/ CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: , .. ,..1 ".~mar~:'l~m. nt rl~ r.p nn" h!"

E-mail: cmamontada@gmail.com AMONTADA
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaro, para os devidos fins de direito, que o AVISO DE LICITAÇÃO referente
ao Pregão Eletrônico nº 003/2025 - SRP, cujo objeto é o Registro de Preços para a
contratação de empresa especializada para a intermediação de fornecimento de
passagens aéreas, para viagens nacionais, de ida, volta ou de ida e volta, categoria
econômica, com serviços de reserva, emissão de bilhetes, marcação, remarcação e
demais atividades pertinentes, para atender às necessidades da Câmara Municipal de
Amontada/CE, foi publicado no Diário Oficial do Estado (DOE) e no Jornal de Grande
Circulação "O POVO" nas edições do dia 26 de maio de 2025.

Amontada - CE., 26 de maio de 2025.

Pa}u'u'ffa i)),IJL6 ui1,úJ1~
P~trícia Alves Teixeira

Pregoeira